J j f i tж
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 О ИЮ Н 2021от____________
г. Верхняя Салда

№ / Г С!'Г

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства», утвержденный постановлением

администрации Верхнесалдинского городского округа от 18.06.2019 № 1889

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства», утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 18.06.2019 № 1889 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства», следующие
изменения:

1) подпункты 2, 3, 4 пункта 16 раздела 2 исключить;
2) пункт 17 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«17. Заявление представляется при личном обращении заявителя

(представителем заявителя) и (или) через МФЦ, и (или) с использованием
информационно — телекоммуникационных технологий, включая использование
Единого портала, и других средств информационно-телекоммуникационных
технологий в случаях и порядке, установленных законодательством Российской
Федерации, в форме электронных документов (при наличии технической
возможности) и (или) на бумажном носителе, посредством почтового
отправления с описью вложения и уведомлением о вручении.»;

3) пункт 21, подпункт 4 пункта 59 раздела 2 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального
имущества администрации городского округа Н.С. Зыкова.

2

Глава Верхнесалдинского городского окру]

http://v-salda.ru